ogólna                   

[ha] 

Cena wywoławcza 
Wadium do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. 
KAPLONOSY 

KOLONIA 
13 LU1W/00022832/1 

Tereny łąk i 

pastwisk  

ŁIV-0,2104 ha 
ŁV-1,5344 ha 

LsIV-0,1644 ha 
LsV- 0,0071 ha 

1,9163 ha 

40 300 zł                         

(słownie: czterdzieści  

tysięcy trzysta zł brutto  

VAT zw.) 

4 100 zł 700 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wyryki, uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Wyryki Nr 

90/XVI/2004 z dnia 28 września 2004r.